ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

CNPJ: 06.137.293/0001-30

Praça Teixeira de Freitas, nº 72, Centro, CEP: 65.765-000

Dom Pedro - Maranhão.

DECLARAÇÃO DE NÃO CELEBRAÇÃO DE TRANSFERÊNCIAS VOLUNTÁRIAS

DECLARO, para os devidos fins que no ano de 2023, no município de DOM PEDRO/MA, não
houve a celebração de transferências voluntárias, acordos, ajustes ou quaisquer tipos de outros
instrumentos.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dom Pedro - MA, aos

trinta dias do mes de Agosto de 2023.

Ailton Mota dos Santos
Prefeito Municipal

		2023-09-05T16:19:33-0300
	AILTON MOTA DOS SANTOS:15737900282